

روی خط خبر

سیدحسن خمینی

در پیام به انجمن‌های اسلامی دانشگاه آزاد:

مهم‌ترین وظیفه دانشجویان التزام به امر به معروف و فوئهی از منکر حاکمان است

یادگار امام(س) در پیامی به اجلاس تشکل‌ها و انجمن‌های اسلامی دانشجویان دانشگاه‌های آزاد کشور که تحت عنوان «در جست‌وجوی آزادی در مسیر آگاهی» برگزار شد، تأکید کرد: دانشجو و نهاد دانشگاه در سال‌های گذشته و در روزهای ترقی خواهانه ملت، برای نیل به حکومتی برخاسته از هویت ایرانی و اسلامی، نقشی اساسی ایفا کردند و در دوران جوشش نهضت به رهبری امام خمینی همپای حوزه‌های علمیه عنوان محلی برای تدبیر حکومت دینی نقش آفرینی کردند. به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی در ادامه پیام خود آورده‌است:مهم‌ترین وظیفه دانشجویان شماعزیران اصلاح انحرافات و نیز اعتقاد و التزام به امر به معروف و نهی از منکر حاکمان است،وظیفه‌ای که به هیچ فرد یا گروهی نمی‌توان برای انجام آن و کالت داد.لذا در این مسیر یفشاری بر اصول خود که همانا عدالت‌خواهی و دینداری و عقلایت است از هیچ نهیمی نهراسید و بدانید شما با مجاهدت و صبر خود در پیشگاه خداوند متعال مأجورید وی افزود: در نگاه و اندیشه امام امت، نام دانشجویان با حق طبعی، حق گویی، صراحت، شجاعت و سلامت همراه بود و همواره در ایجاب محیطی مناسب برای تمرین فعالیت‌های منسجم دانشجویی به منظور ارتقای بینش سیاسی دانشجویان و دانشگاهیان تأکید می‌شد، تا آن‌جا که دور کردن جوانان و دانشجویان از سیاست در مکتب امام پروژه استعماری تلقی می‌شود.

-
-
-

لاریجانی: برخی از تنش‌های سیاسی داخلی از سر عقل نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی برخی از تنش‌های سیاسی داخلی را از سر عقل نداشت و با بیان این که نگاه مثبتی به مذاکرات هسته‌ای دارد، گفت:

می‌توان در بسیاری از زمینه‌های هسته‌ای به توافق دست پیدا کرد اما طرف مقابل نباید نگاه بقالی به مذاکرات داشته باشد. علی لاریجانی در سفر به پرد با تأکید بر لزوم وجود همکاری در کشور در حوزه مسائل اقتصادی تصریح کرد:مردم برخی تنش‌های سیاسی داخلی را از سر عقل نمی‌دانند و قی این شرایط بین‌المللی و این وضع اقتصادی را ناپسند می‌دانند. این مسائل‌های سیاسی داخلی مقلانده گفتند: در انسان همیشه باید اولویت‌ها در نظر بگیرد. ما هم بیش از هر زمان دیگری احتیاج به رفاه در داخل داریم و نیاز داریم در رون وی مولفه‌های مهم برای شرایط کشور نگاهم کرد. وی با بیان این که مذاکرات در حال پیشرفت است اظهار کرد: این که مذاکرات تمدید شد جزو مواردی بود که باید صورت می‌گرفت زیرا امنی تونایم چیز ناخنده‌ای را بپذیریم بلکه باید اقدام موضوع از هر نظر برای طرفین روشن شود. آنها هم نباید به دنبال فریب کاری باشند زیرا موضوع تا حد زیادی برای ایران روشن است و ایران این ورن زندگی را دارد که تشخیص دهد کجا باید چارچوب دقیقی برقرار وضع کند.

-
-
-

امام جمعه موقت تهران: کشور های ۵+۱ مجبورند با ایران کنار بیاند

امام جمعه موقت تهران با اشاره به سه روزی مذاکرات هسته‌ای کشورمان یا ۵+۱ در وین گفت: پشتوانه تقاب و مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان رهبر معظم انقلاب و مردم هستند و به همین دلیل آنها مجبورند با ایران کنار بیایند. به گزارش ایرنا آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به مذاکرات ایران و ۵+۱ خاطر نشان کرد:استتکبار به‌معنی خودبزرگبینی است و ما این خودبزرگبینی را در زست اعضای ۵+۱ هم نمی‌بینیم. امام جمعه موقت تهران افزود: خدا را شکر تیم مذاکره کننده جمهوری اسلامی وزیر محترم خارجه و همراهان ایشان از نظر مننات و قدرت بیان جوری حرکت کرده‌اند که سیاست‌های ایران برای دنیا روشن شد و بمیلیاردها ملت روی زمین فهمیدند که ایران به دنبال سلطه هسته‌ای نیست و متوجه شدند که منطق جمهوری اسلامی منطقی است که سلاح هسته‌ای ا حرام می‌داند وی با اشاره به هجوم ماموران آلبلیغه در بحرین به منزل آیت‌الله «شیخ عیسی قاسم» گفت:این حرکت‌های زشت دشمنان اسلام و هجوم‌ها را محکوم می‌کنیم، زیرا این رفتار را برخاسته از توام شدن انحراف در اسلام با استتکبار می‌دانیم.

-
-
-

همه جریانات اصل مذاکره را قبول دارند

یک عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس گفت: بیشترین نقد جریان‌های سیاسی به هیأت مذاکره کننده هسته‌ای محدود به توافق مقدماتی سال قبل بود و هنوز توافق جدیدی نشده که بخواهند نقد جدیدی بیان کنند. به گزارش ایسنا، اسماعیل کوثری با بیان این مطلب افزود: جریان‌های سیاسی نقد مذاکره کنندگان را با حمایت از آنان مغایر نمی‌دانند و همه آنان اصل مذاکرات را قبول دارند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خار جی مجلس نقد تیم مذاکره کننده هسته‌ای توسط جریان‌های منتقد را مربوط به تصمیم‌گیری و اجرا دانست و خاطر نشان کرد: اگر منتقدی نسبت به تیم مذاکره کننده هسته‌ای انتقاد تندی داشته‌است از روی اشتباه و برداشت‌های شخصی بوده و ربطی به جریان منتسب به آن ندارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز پنجشنبه در دیدار اعضای مجمع عالی بسیج و نمایندگان اقتسار مختلف بسیج، احساس مسئولیت انسانی و الهی و بصیرت را دو پایه اصلی تفکر منطقی بسیج دانستند و ضمن تحسین تلاش، جدیت و ایستادگی هیأت مذاکره کننده ایرانی، به بی‌نیازی ملت ایران به جلب اعتماد آمریکا اشاره کردند وافزودند: به همان دلیلی که باصل مذاکرات مخالف نبودیم با تمدید مذاکرات هم مخالف نیستیم البته هر قرار عادلانه و عادلانه را قبول می‌کنیم اسم‌ای دانیم که این دولت آمریکا است که نیازمند توفاق است و از هر گونه عدم توفاق ضرر خواهد کرد و اگر این مذاکرات در نهایت نیز به نتیجه نرسد، جمهوری اسلامی ایران ضرر نخواهد کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همراهشدن فکر و علم و منطق را با عشق و انگیزه‌های متنوع و گسترده عمل خواندند و افزودند: اولین و اصلی‌ترین پایه تفکر بسیجی که برگرفته از مبانی مستحکم دینی است، احساس مسئولیت انسانی و الهی در قبال خود و خانواده و جامعه و بشریت است. ایشان افزودند: دومین پایه تفکر بسیجی که تکمیل کننده پایه اول و شرط لازم آن است، بصیرت و روشن‌بینی به معنای شناخت زمان و اولویت‌ها، شناخت دوست و دشمن و شناسخت مقابله با دشمن است.

رهبر انقلاب اسلامی، نبود بصیرت را زمینه‌ساز گرفتارشدن در شبهات‌نادانی‌ها و کج‌فهمی‌ها دانستند و خاطر نشان کردند: کسانی که بصیرت ندارند، همانند بیچارگانی که در فتنه ۸۸ گرفتار شدند، در فضای غیر آلود حرکت و عمل می‌کنند و به همین علت چه بسا به دشمن کمک کنند و دوست را هدف حمله قرار دهند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه احساس مسئولیت بدون داشتن بصیرت، بسیار خطرناک است، گفتند: برخی افراد، در دوران مبارزات اول و انقلاب و در سه دهه اخیر با احساس مسئولیت مایبند بصیرت اقداماتی کردند که در نهایت به ضرر نهضت‌امام و انقلاب و کشور تمام شد. ایشان با اشاره به تأکیدهای مکرر خود در جریان فتنه سال ۸۸ بر موضع بصیرت، گفتند: در همان ایام برخی از تکرار موضع بصیرت، ناحت شدند اما من یا هم بر بصیرت تأکید می‌کنم، زیرا هر چه انگیزه و مسئولیت انسان بیشتر باشد ولی بصیرت نباشد، خطر بیشتر است و به اینچنین فردی هیچ اطمینانی نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تیزبینی و روشن‌بینی امام(س) که در مقاطع مختلف همه مسائل مورد نیاز را بیان و جهت‌گیری‌ها را مشخص می‌کرد، افزود: امام بزرگوار(س) هم فرمان تشکیل بسیج صادر کرد و هم جهت‌گیری و هدف اصلی را نشان داد و گفت: «هر چه فریاد دارید بر سر آمریکا کشید.» ایشان با اشاره به سخن موعوب امام(س) که فرمود: «حفظ نظام از اوجب واجبات است» افزودند: افرادی که سخنان امام(س) را در ک نکرده‌اند، برخی مقاطع خطاهایی فاحش مرتکب شدند، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در جمع‌بندی این بخش از سخن خود افزودند: حتی برای یک لحظه هم نباید از «حساس مسئولیت» به‌عنوان پایه اصلی تفکر بسیجی «و بصیرت» به‌عنوان شرط لازم آن، غفلت کرد.

ایشان با تأکید بر این که با چنین نگاهی می‌توان تعریف دقیقی از «بسیجی» را به کرد، افزودند: هر فردی

رهبر معظم انقلاب در دیدار با بسیجیان:

با اصل مذاکرات مخالف نبودیم، با تمدید هم مخالف نیستیم

◀ هیأت مذاکره کننده ایرانی حقاً و انصافاً در مقابل حرف زور ایستادگی می‌کند



علی‌اکبر کلانتری

که با احساس مسئولیت و بصیرت مشغول فعالیت است، هر جا باشد بسیجی است، بنابراین اکثریت قاطع ملت ایران بسیجی هستند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: البته قرارگاه اصلی این دایره عظیم، نیروی مقاومت بسیج است که باید الهام‌بخش نظم و تعلیم و تربیت، و حضور و حرکت باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، عرصه فعالیت بسیج

را نامحدود و بی‌پایان خواندند و افزودند: عرصه‌های دفاع، سازندگی، سیاست، اقتصاد، هنر، علم و فناوری،

تشکل‌های مذهبی، و در واقع همه عرصه‌ها، میدان حضور بسیج است.

ایشان با تأکید بر این که در همه این عرصه‌ها لگوهایی برجسته و شاخصی وجود دارد، افزودند: این لگوها در عرصه علم و تحقیق بسیجی‌وار فعالیت می‌کنند.از جمله این‌که آن زمانی که دشمن با خیانت تمام تلاش کرد تا تمام درها را به روی ملت ایران ببندد و مانع از دستیابی بیماران به رادار و داروهای شهود، شهید شهرباری و مبارکان وی با تلاش بسیجی، توانستند رادار انیوم غنی شده بیست‌در صد صفحه سوخت را تولید کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به نکته مهم دیگر اشاره کردند و افزودند: این تفکر بسیجی که پایه گذار آن امام بزرگوار(س) بود، اکنون صادر شده و همچون عطر گل‌های بهاری است که کسی نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد. ایشان افزودند: نسیم روح‌افزا و روان‌بخش تفکر بسیجی را اکنون در عراق، سوریه، لبنان، و غزه شاهد هستیم و به لطف خداوند در چندین دوره، در قدس شریف و برای نجات مسجدالاقصی هم شاهدان خواهیم بود. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: بر اساس همین واقعیت‌ها و به برکت تفکر بسیجی، جمهوری اسلامی ایران شکست‌ناپذیر است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: بسیجی بودن اکثریت قاطع ملت ایران، دلیل شکست نظام از اوجب واجبات است امام(س) افزودند: غفلت از امتحان‌ها و جهت‌گیری حرکت نیست. ایشان تأکید کردند: جهت‌گیری اصلی حرکت نظام اسلامی، مقابله با استتکبار و دولت استتکباری آمریکا است و نباید در این جهت‌گیری سستی و اشتباهی به‌وجود آید البته ما با ملت یا کشور آمریکا مشکلی نداریم، بلکه مشکل ما زور گویی و زیاده‌خواهی دولت آمریکا است.

رهبر انقلاب اسلامی در ساره تمدید مذاکرات

محمدرضا عارف:

فضای مجلس باید تغییر کند

زمان تعامل خوبی با کشورها ی طرف مقابل داشتیم و مطالبات ما در آن مقطع سقف درخواست دولت بعدی بود. و همگان دیدند که در دوران اصلاحات پرونده ایران به سر نرفته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیگیری پرونده هسته‌ای در چارچوب سیاست‌های نظام بود. رئیس بنیاد امید ایرانیان در ادامه خاطر نشان کرد: سیاست‌های مربوط به پرونده هسته‌ای در همه مقاطع در شوراییعالی امنیت ملی و تحت نظارت رهبر معظم انقلاب پیگیری می‌شود. عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام همچنین در پاسخ به پرسشی در خصوص مسأله حصر آقایان موسوی، کروبی و خانم رهنورد

دموکراسی و احزاب

حرمت و کرامت و حق است و حق بزرگ او حق حاکمیت بر سر نوشت است، باشد(ایرنا)
همایش شهید بهشتی و قانون اساسی: همایش «شهید بهشتی و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران سال ۱۳۵۸» به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشکده حقوق و اعنالی دانشگاه تهران و بنیاد نشر آثار و اندیشه‌های شهید بهشتی روز دوشنبه مورخ ۹۳/۹/۱۰ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در تالار شیخ نصاری دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران برای به اكمل رساندن مراسم اخلاقی هاشمی پیرامون دادرسی عادلانه، داود فیرچی در رابطه با جمهوری نظام و حقوق مردم و محمدجعفر حبیبزاده پیرامون حاکمیت قانون و قانون‌گرایی سخنرانی می‌کنند(انا)
آیت‌الله مصباح یزدی: امروز کسانی آن قدر بی‌حیا شدنداند که می‌گویند امروز برخی امام

رهبر انقلاب با انتقاد از سخنان برخی مقامات آمریکا بعد از تمدید مذاکرات افزودند: آنها می‌گویند ایران باید اعتماد جامعه جهانی را جلب کند که در این حرف دو نکته‌ی کاملاً غلط وجود دارد. ایشان افزودند: اولین نکته این است که این چند کشور معسود، نام خودشان را جامعه جهانی گذاشته‌اند برای اثبات این حرف حدود ۱۵۰ کشور عضو غیرمتعهدها و میلیاردها نفر از جامعه بشری را عملاً از جامعه جهانی حذف می‌کنند. رهبر انقلاب تأکید کردند: نکته دوم این است که ما اصلا به اعتماد کردن آمریکا هیچ احتیاجی نداریم و نمی‌خواهیم اعتماد او را جلب کنیم چرا که برای ما اهمیتی ندارد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: اینها مستکبرند و ما ایمان با مستکبران در یک جوی نمی‌رود.

ایشان با اشاره به یک نکته دیگر از سخنان مقامات آمریکایی درباره ضرورت حفظ امنیت اسرائیل در سایه مذاکرات هسته‌ای تأکید کردند: این را بدانید که چه توفاق هسته‌ای بشود و چه نشود، اسرائیل روز بروز نامن تر خواهد شد.

رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: البته مقامات آمریکایی حتی در همین حرفشان نیز صادق نیستند چرا که دولتمردان آمریکا در واقع دنبال منفع و امنیت فردی خودشان هستند نه امنیت اسرائیل.

ایشان در تشریح این نکته افزودند: هدف اصلی مقامات آمریکایی، راضی نگاه داشتن شبکه جهانی سرمایه‌داران صهیونیست است چرا که این شبکه هم به آنها رشوه و پول و مقام می‌دهد هم در صورت مخالفت، آنها را تهدید، رسوا و یا حتی ترور می‌کند.

ایشان با اشاره به صداقت سخنان اولی ایرانی با ملت، ایستادگی ملی ایرانیان را در مقابل حرف‌زور خاطر نشان کردند و افزودند: اگر در مذاکرات حرف منطقی زده، و قرارهای عادلانه و علاقه‌گذاشته شود قبول می‌کنیم اما ایران، از صدر تا ذیل از احاد مردمش تا همه مسئولان در مقابل زیاده‌خواهی می‌ایستند.

رهبر انقلاب در پایان سخنانشان چند نکته را خطاب به بسیجیان بیان کردند. توصیه به حل‌م و بدرجی، و صدق و صفا و پاکدامنی، شجاعت و فداکاری، دوری از تکبر، جلوگیری از «سایه‌های اعتقادی، ایمانی و عملی در مواجعه با جوسوسه‌های مختلف»، توجه به ساماندهی همه اقتسار در بسیج، و ضرورت ارتباط این اقتسار از جمله این نکات و توصیه‌ها بود. رهبر انقلاب، کمک دولت به رشد و گسترش ر بسیج را ضروری خواندند و افزودند: پایه اقتصاد مقاومتی تقویت تولید داخلی است که مسئولان دولتی در این زمینه از بسیج کمک بگیرند. پیش از بیانات رهبر معظم انقلاب، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بر آمادگی بسیج برای ایفای وظایف و مسئولیت‌ها تأکید و خاطر نشان کرد: مجموعه عظیم بسیج در مسیر نوسازی خویش و به منظور ترویج و استحكام بخشی به تفکر انقلاب اسلامی در جامعه سازماندهی جدیدی را برای گسترش ظرفیت نخبگان جامعه تعریف کرده که عالی‌ترین سطح آن مجمع عالی بسیج است. همچنین سردار سرتیپ محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین نیز در سخنانی با اشاره به تشکیل مجمع عالی اقتسار بسیج مستضعفین گفت: این مجمع تلاش می‌کند با تبیین مواضع و ایجاد وحدت‌نظر، راه‌های پیشرفت سریع‌تر انقلاب اسلامی را هموار سازد.

شده‌برای همین از تصمیم پشیمان نیستم.

عارف همچنین درباره نحوه تعامل اصلاح‌طلبان با دولت گفت: معتمد هر فرد و گروهی با دولت مخالفت کند می‌اضافی کرده‌است و اصلاح‌طلبان تاکنون نهایت همکاری با دولت انجام دادند.

عارف همچنین ضمن تشکر و قدردانی از مجلس شورای اسلامی برای خاتمه دادن به پرونده وزارت علوم و تعیین وزیر برای این نهاد اجرایی مهم کشور در ماهی که مرتباً با دانشگاه و دانشجو است، گفت: به آقای دکتر فرهادی نیز تبریک می‌گویم و امیدوارم که بتواند حضور در انتخابات مجلس آینده بود که رئیس بنیادامید ایرانیان در پاسخ گفت: در زمانی که از ادامه رقابت‌های انتخاباتی کنار می‌گیری کردم به تنها چیزی که فکر نمی‌کردم انقلاب پیگیری می‌شود. در آن مقطعی به این فکر می‌کردم که تصمیمی بگیرم که نفع مردم ونظام باشد.

می‌خواستیم مسیر دولت اصلاح‌شود که این امر محقق

گپ

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی:

قصد گروه‌کشی با دولت در زمینه هسته‌ای را نداریم



می‌گوید نمایندگان تنها حق مجلس را به دولت یادآوری کرده‌اند و قصد گروه‌کشی در زمینه هسته‌ای را ندارند.

برخی از نمایندگان مجلس اخیراً گفته‌اند که هر نوع امضای توافق با گروه ۵+۱ باید ابتدا از تصویب مجلس بگذرد آیا نمایندگان حقیقتاً به دنبال بررسی این موضوع در صحن مجلس هستند یا تنها به دلیل تقابل با تکسره آمریکا این بحث‌ها مطرح شده‌است؟

مجلس از حق خودش نمی‌گذرد چه توافق انجام بشود یا نه طبق قانون اساسی هر گونه توافق بین‌المللی و هر نوع قرار دادن بین‌المللی به انشاء و اسماء گوناگون باید از تصویب مجلس بگذرد. مذاکره کنندگان در این مورد می‌گویند چون نامش را گذاشته‌ایم اقدام مشترک برای توافق نهایی نیازی به مصوبه مجلس ندارد، به جز آن بخشی که مربوط به پروتکل الحاقی است. حالا مجلس می‌گوید این حق من است که این موضوع را بررسی کنم و گرنه این که به دلیل مقابله با تکره یا گروه‌کشی در برابر دولت باشد این‌طور نیست بلکه مجلس معتقد است توافق فارغ از محتوا باید به تصویب مجلس برسد.

یعنی می‌گویند در گرامرگم مذاکرات با ۶ کشور و هنگامی که سرانجام همه یک توافق نهایی رسیدند آقای ظریف بگوید من اول بروم ببینم مجلس این متنی را که پس از ماه‌ها مذاکره به آن رسیده‌ام تصویب می‌کنند یا نه؟

معمولاً توافقاتی که دوطرف انجام می‌دهند با این شرط امضا می‌کنند که مسئولیت اتمام کنگره و مجلس را نیز خود بر عهده می‌گیرند و امضا را منوط می‌کنند به تصویب مجلس خود. برای شما یک مثال می‌زنم وقتی کشورهای اروپایی برای پیوستن به اتحادیه اروپا مکتب‌ها چانه‌زنی می‌کنند و تقاضای خود را به اتحادیه می‌دهند سرانجام برای تصویب نهایی به سراغ مجلس خود می‌روند و این موضوع بسیار طبیعی است. هنگامی که آقایان ظریف و کری امضا کردند هم که کدام به سراغ مجالس خود می‌روند. قانون اساسی ما نیز چنین موضوعی را پیش‌بینی کرده‌است چون میان ۲۹۰ نفر احتمال استنبیاد کمتر از یک نفر است، ضمن این که وقتی یکی توافقی انجام می‌دهد متن آن باید برای مردم تشریح شود تا بدانند چه اتفاقی افتاده است. در گذشته تاریخی ما باخبر نمی‌شدند اما در جمهوری اسلامی این‌طور نیست. موسس جمهوری اسلامی به این دلیل بر تأیید مجلس تأکید کردند نه این که مجلس بخواهد از دولت گروه‌کشی کند.

مجلس در نهایت با پروتکل الحاقی چه خواهد کرد، فکر می‌کنید این پروتکل از تصویب نمایندگان خواهد گذشت؟

وقتی مذاکره کنندگان بیبند و دلائل خود را برای قبول کردن پروتکل الحاقی مطرح کنند مجلس هم متقاعد می‌شود، به این دلیل که نمایندگان به هیچ‌وجه قصد گروه‌کشی ندارند که این کمی‌بینید این پروتکل همین حال‌هم بدون تصویب مجلس در حال اجراست.

خبر

اصرار مجلس برای اجرایی شدن طرح افزایش اختیارات وزیر دادگستری

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس اظهار کرد: مجلس برای اجرایی شدن طرح افزایش اختیارات وزیر دادگستری با عنوان طرح اجرای بخشی از اصل ۱۶۰ قانون اساسی مصر است. محمدعلی اسفغانی در گفت‌وگو با ایسنا اشاره به در طرح مجلس توسط شورای نگهبان گفت: هنوز جزئیات نامه شورای نگهبان و این که به چه دلیلی این طرح مخالفت کرده در اختیار نمایندگان قرار نگرفته‌است اما من در این طرح نکته‌ای که در تقابل با قانون اساسی باشند، ایدم.

جناب آقای دکتر فرهادی

وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری

انتخاب شایسته جنابعالی به عنوان مقام عالی وزارت علوم

تحقیقات و فناوری با رأی قاطع نمایندگان معزز ملت در مجلس شورای اسلامی ما یه افتخار و مباحث همکاران شما در جمعیت هلال احمر استان کرمان و مبین مقبولیت تحسین برانگیز مدیریتی و علمی و اخلاقی جنابعالی است. این انتخاب بر ملت ایران و دانشگان کشور مبارکباد.

سرپرست، معاونین و کارکنان جمعیت هلال احمر استان کرمان